

Forcément moins cher !

**MERCREDI
15/05**



-40%
SUR LE 2^{ÈME}

SOIT 2.40
LE 2^{ÈME} PRODUIT AU CHOIX

Tourtel Twist
Le produit de 6 x 27,50 cl :
4 € (1 L = 2,42 €)
Les 2 produits :
6,40 € (1 L = 1,94 €)
soit l'unité 3,20 €
Arôme au choix : framboise
ou citron
n°5618132/5618664



Du mer 15/05 au mar 21/05

-30%

~~7.80~~
5.46
4 x 2L
1L = 0,68 €

Fanta orange
Offre valable au pack
n°5615774



250 ml OFFERTS

0.49
50 cl
1L = 0,98 €

**Energy Drink
Kong Strong**
Prix normal pour 250 ml :
0,49 € (1 L = 1,96 €)
n°138393



Du mer 15/05 au mar 21/05

-50%
SUR LE 2^{ÈME}

SOIT 2.23
LE 2^{ÈME} PRODUIT IDENTIQUE

**Schweppes
Zéro saveurs
agrumes**
Le produit de 8 x 33 cl :
4,46 € (1 L = 1,69 €)
Les 2 produits : 6,69 €
(1 L = 1,27 €)
soit l'unité 3,35 €
n°5613960

ET LÉGUMES PAR JOUR WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

P+T - S20/2024

